

Točka 3. Donošenje Pravilnika o izmjenama Pravilnika o radu

Članak 1.

U članku 79. st. 1. Pravilnika o radu umjesto „...Zakonom o plaćama u javnim službama...“ treba stajati „...Zakonom o plaćama u državnoj službi i javnim službama...“ a umjesto „...Uredbom o nazivima radnih mjesta i koeficijentima složenosti poslova u javnim službama...“ treba stajati „...Uredbom o nazivima radnih mjesta, uvjeta za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama...“

Članak 2.

U članku 80. st.4. umjesto „...Uredbom o nazivima radnih mjesta i koeficijentima složenosti poslova u javnim službama...“ treba stajati „...Uredbom o nazivima radnih mjesta, uvjeta za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama...“

Članak 3.

U preostalim odredbama Pravilnik ostaje neizmjenjen.

Članak 4.

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o radu stupa na snagu istekom 8 dana od dana objave na oglasnoj ploči.